

貸借対照表

2018年(平成30年)3月31日現在

資産の部	
【流動資産】	235,670
【固定資産】	1,777,932
【投資その他の資産】	556
資産の部合計	2,014,158
負債の部	
【流動負債】	87,347
【固定負債】	1,442,219
負債の部合計	1,529,566
純資産の部	
【株主資本】	484,592
資産の部合計	484,592
負債及び純資産合計	2,014,158

(単位:千円)

損益計算書

自 2017年(平成29年)4月1日
至 2018年(平成30年)3月31日

【営業損益の部】	
(鉄道事業)	
営業収益	331,384
営業費	403,648
営業損失	72,264
(付帯事業)	
営業収益	171,402
営業費	87,261
営業利益	84,141
全事業営業利益	11,877
【営業外損益の部】	
営業外収益	103,047
営業外費用	104,399
経常利益	10,525
当期純利益	7,930

(単位:千円)